
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVI1L-047030
 

CENTURY Pavi zemní svítidlo 0,4W 24V 3000K
8lm IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0.4 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 8 lm

Výška 13 mm

Tloušťka 13 mm

Průměr 70 mm

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP67

Hmotnost v KG 0,125 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100 °

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Miliampér 20 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Zemní svítidlo CENTURY Pavi je ideálním řešením pro osvětlení vašeho venkovního prostoru. Výkonná LED
technologie s teplou bílou barvou světla (3000K) poskytuje dostatečné osvětlení s nízkou spotřebou energie 0,4W.
Svítidlo má svítivost 8lm, což zaručuje vynikající viditelnost i v noci. Díky vodotěsné konstrukci s hodnocením IP67
je svítidlo odolné proti dešti, sněhu a prachu, což zajišťuje jeho dlouhou životnost a spolehlivost.
CENTURY Pavi je vybaveno robustním krytím, které chrání před vlhkostí a vodou, takže se nemusíte obávat
korozivních účinků prostředí. Navíc, díky snadné instalaci bez přípravy podloží, můžete svítidlo snadno umístit
přímo na povrch. Toto elegantní a diskrétní zemní svítidlo se hodí pro osvětlení chodníků, ochozů, příjezdových
cest a dalších venkovních prostor.
CENTURY je značka s dlouhou tradicí a kvalitou, což zajišťuje vysokou spokojenost zákazníků. Máme zemní svítidlo
CENTURY Pavi skladem za dobrou cenu, takže si můžete být jisti, že u nás najdete nejen vynikající produkt, ale
i kvalitní služby. Nabízíme prodej po kusech i baleních na vyžádání zákazníka.
Takže pokud hledáte kvalitní a spolehlivé zemní svítidlo, které vám poskytne vynikající osvětlení vašeho
venkovního prostoru, CENTURY Pavi je to pravé řešení pro vás.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

